
VINADITVA TRADING COMPANY LTD.

Registered Office:
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May 30, 2019

To,
The Relationship Manager

BSE Ltd.

Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street, Fort,

Mumbai « 400 001

Dear Sir/ Madam,

Subject: Outcome of the Board Meeting of the Company held on May 30, 2019 at the Registered

Office of the Company

Ref: Scrip Code: 504380

Pursuant to Regulation 33 read with Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure

Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith the Audited financial Results for the

quarter ended on March 31, 2019 along with the Review Report of the Statutory Auditor, duly

approved by the Board of Directors of the Company at its Meeting held today.

Kindly take the same on your records.

Commencement Time: 3.00 pm

Conclusion Time: 5: 30 pm

Thanking you,

Yours faithfully,

For Vinaditya

Trading/«1%
Co Ltd

Satyaprakash Satyanarayan Pathak

Whole Time Director & CFO

DIN—00884844

Encl: As stated above
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INDEPENDENT A! DITOR’S REPORT

To,
The Members of VINADITYA TRADING COMPANY LIMITED

REPORT ON THE STANDALONE FINANCIAL STATEMENTS

We have audited the attached standalone financial statements of VINADITVA TRADING COMPANY
LIMITED ("the Company") which comprise the Balance Sheet us at 3 l 5! March, 2019, iii: Statement of Profit
dc Loss and the Cash Flow Statement For the year ended on that date and a summary nfsignificant Accounting
Policies and other explanatory information.

MANAGEMENT'S RESPONSIBILITY FOR THE STANDALONE FINANCIAL STATEMENTS 1

The Company‘s Board of Directors is responsible for the matters stated in section I346) of the Companies
Act. 20l3 ("the Act") with respect to the preparation of these standalone financial statements that give a true
and fair View of the financial position. financial performance and cash flows ot‘the Company in accordance
with the accounting principles generally accepted in India. including the Accounting Standards specified under
Section [33 of the Act, read with Rule 7 ofthe Companicsmccuuntsl Rules. 2014 his responsibility also
includes the maintenance of adequate accounting records in accordance with the provision of the Act for
safeguarding of the assets of the Company and for preventing and detecting the frauds and other irregularities.
selection and application of appropriate accounting policies; making judgments and estimates that are

reasonable and prudent; and design, implementation and maintenance oi" internal financial control, that were

operating effectively for ensuring the accuracy and completeness oi’ the accounting records, relevant to the
preparation and presentation ofthe standalone financial statements that give a true and fair View and an: Free
from material misstatement. whether due to fraud or error.

AUDITOR’S RESPONSIBILITY

Our responsibility is to express an opinion on these standalone financial statemean based on our audit.
We have taken into account the provisions of the Art. the accounting and auditing standards and matters which
are required to be included in the audit report under the provisions oftlie Act and the Rules made there under.

We conducted our audit in accordance the Standards on Auditing specified under section l4.'l( to) or‘rhe
Act. Those Standards require that we comply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain
reasonable assurance about whether the standalone financial statements are (rec from material misstatement.

An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and disclosures in the
standalone financial statements. The procedures selected depend on the auditor’s judgment, including the
assessment of the risks of material misstatement of the standalone financial statements, whether due to fraud or

error, In making those risk assessments, the auditor considers intental control relevant to the Company's
preparation and fair presentation of the standalone financial statements in order to design audit procedures that
are appropriate in the circumstances but not for the purpose ot‘cxpressmg an opinion on the effectiveness of
the company‘s intt‘mal control.

An audit also includes evaluating the appropriateness ot‘accounting policies used and the reasonableness ofthe
amounting estimates made by management, as well as evaluating the overall presentation of the standalone
financial statements.
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We believe that the audit evidence we have obtained is suflicrent and appropriate to provide a basis for our
taudit opinion on standalone financial statements.

OPINION

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations gwen to us. the aforesaidstandalone financial statements give the information required by the Act in the manner so required, and give atrue and fair View in confomiity with the accounting principles generally accepth in India:

(i) In the case of Balance Sheet; oflhe Smte ornfiairs ofthe company as at 315! March, 20l9;

(ii) In the case ofthe Statement ofi’rofit and Loss; ofthe PROFIT for the year ended on that date,

(iii) in the case of Cash Flow Statement, ot'tlte Cash Flows for thc your ended on that date.

REPORT ON OTHER LEGAL AND REGULATORY REQUIREMENTS

l. As required by the companies (Auditors Report) Order, 2016 issued by the Central Government oflndia interms ofsection I43 (I I ) ofthe Act, we give in Annexure ““A a statement on matters specified in paragraph3 and 4 ofthe said order.

2. As required by section I430) ofthe Act. we report that:

s. We have sought and obtained all the information and explanations which to the best ot‘our knowledgeand belief were necessary for the purposes oi’the audit;

b, In our opinion, proper books cfaccounu as required by tztw have been kept by the Company so far mit appears from our examination of those books;

c. The Balance Sheet, Statement of Profit and Loss. and Cash Flow Statement dealt with by this report arein agreement with the books of accounts,

d. in our opinion. the Balance Sheet, Statement of Profit and Loss and Cash Flow Statement comply withthe mandatory Accounting Standards referred to in section 133 ot‘tltc Companies Act, 20 l3. read withRule 7 of the Companies (Accounts) Rules. 20 [4

c. On the basis of the written representation received from the Directors as on. 51.03.20“) and taken onrecord by the Board of Directors. we report that none nfthc Directors is disqualified as on 31.03.2019.from being appointed as a Director in terms ot‘Suhsection (2) ot'section its-t oi'tlte Act.

t‘. with respect to the adequacy ot‘ttte internal financial controls over financial reporting oitlte Companyand the operating eficctiveness ui‘such controls. refer to our separate report in "Annexure 8";
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g. with respeci Lo the olher matters to be included in the Auditor‘s Report in accordance wilh Rule ll of

the Companies (Audit and Audirors) Rules, 2014. in our opinion and to (he best of our inlbmialinn and

according to the explanations given to us:

i. The Company has disclosed the impact‘ if any, of pending liligaiions on ils financial position

in its standalone financial slatemensi

ii. The Company has made provision, as required under the applicable law or accounting

standards. for material foreseeable losses. if any. an longvzemi commas including derivative

contracls.

iii. There has been no delay in transferring amounts, required to be transferred, if any, to the

lnvestor Edumiion and Pmlection Fund by lhe Ccmpany.

For S A R A & ASSOCIATES

CHARTERED ACCOUNTANTS

FmM REGISTRATION N0.: lmsz
A

Govind Gopa| Shnrmu

‘

(Partner)
M. No. 132454

Place : Mumbai

Dare :30‘“ May 2019
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Mls VINADITYA TRADING COMPANY LIMITED

Shndalono Unaudited Flnancial Remit: (or the ouanar and Vear Ended 31“ March. 2019

(Rs. In Lakhs)
Sr. Particulars Sundalone

No Quaner Endad Vaar Ended

31.01201 9 31.12.2018 30.09.2018 31 .03.2019 31.03.2015

unaudited Unauditsd Unaudllod Unaudimd Audited

1 Revenue from Operanons - - 1 - 3.02

2 Other Income 28 15 S 43 7 80 44 49 35 64

3 Ymal Rwonue 23.16 8.43 7.80 44.49 38.65

£ EXPOMII
I. C0510! materials Consumed - A

-
- ~

I: Purchases of SIDCK-ln trade -
- 1 -

»

Q Changes in mventuries D1 Finished Goods.

Work-In—progress and sm~1n1raue -
— ,

,
.

d. Exm‘se Duty < 1 ~ -

e. Employees Benefll Expensas 12,30 6 15 6 15 24 50 24 BO
1 Finance Costs - - ~

-

g Depreciation and Amornsaflon Expenses ,
-

-

:1 017‘s? Expense: 5.03 1 36 1.78 19 25 17. 06

Total Expenses 1733 7 53 7.93 43.35 33.56

5 Profit balm exceptional Rams and tax 10.33 0.90 (0.13) 0.64 1.59

6 EXDBpMnaI Ibems ,

-
-

-

7 Profit below m 10.53 0.90 (0.13) 0.64 1.99

a Tax Expnnu —

~ Cullen! Tax 2 25 -
- 2 25 0 55

— Deferred Tax » ~
_

.
.

9 From For [M Period 8 58 O 90 (0.13) (1.61) 1 44
10 OthEI Comprehenshlve Income -

I) Imus that win no! he rsdassmed to profit or

loss -
-

.
.

_

11) Income Tax relating 1o Items that wnl not be

ledassxfiea to profit or has -
.

,

V

i) Items that will be reclassified to prom. or loss

1!) Inmme Tax 19(sling to items that will be

reclassified In profit or loss .
.

.
,

.

other Comurahsnslva Income «
-

-
.

.

11 Tntal Compmhensive Income 5 53 0.50 (0,13) (1.51) 1.44
12 Paid-up equity share capital (face value 01 R5

10 per share) 720 00 720.00 720,00 720.00 720 00
13 Earning Var Share ( of R130 Each) (not

annuallsed) .

5351!: EPS 0 12 0.01 (0.01) (0,02) 0 02
Diluted EPS 0.12 O 01 (U 01) (0,02) 0,02

1FOR WNADITYA TRADING GOV-WNW LTD.

U’iflmnémR



Mls VINADITYA TRADING COMPANY LIMITED

Sundmonn Umudlmd Flnanckfl Rania (or the Gulf"! and Yea! Ended 3151March, 2019

ms VINADIT‘IA TRADING COMPANY LIMITE

summons Unaudlud Flnanclal Esau"; torthe Quarter am: Year Ended 31:: March. 2019

Notes

1
The above reeuirs tor the quarter and year ended 31st March. 2019, have been reviewed by the Audit Committee, apowved by the

Heart: as Director: at their meeting held an 30th May. 2019 and have been sunieeteu in limited review by the Statutory Auditurs

2 We Company has adopud Indian Accounting Standard (ind AS) effective from 1st Apt“, 2M7 (Transition eete being 1st April 2015) and

amraingly the finanical reunite tor the querier and year ended am March. 2019 have been prepared in accordance with the

recognition and measurement principies laid eown in inaien Accounting Standards as prescribed under section 133 0! the Companies

Act 2013.

3 The statement does notineiuee IND-AS complisnl results tor the previous year ended stet March, 2015 as the same is net mammary

as per sears circuiar dated 5 tn July 2015.

The lawns tor the quanev end year ended 3151March2019 are (rid AS mmpiiann have not been subjected to limited review or audit

but the manzgemem has exercised necessary due dlllgence to ensure that financiai reeuii pvovide true and lair View at its etieirs

'

The Company operates in single business segment hence segment wise lemming is not eppiieabie to the Company,

6, Consequenl to Liansihon from previous indie 6MP to Ind As, tire reeoneiitetinn e1 lolal comprehensive lnwme is provided as below 1m

previous pence presentee. in surname with peregieph 32 at in AS 101»Fiisuime adoption at ind As.

(its in Lakhs)

Particulars
Quarter ended Yvar enaee

Net profit as per Previous cup

BEHEC‘ 0! [air valuation of financial instruments

b.Efler:1 of measuring Cematste guarantee in favour a! subsidiary

cRemeesuIernanl cost of net defined benefit iratrriity (Net of tax)

dDepreciaflon an ieasahoid land

eneferred rex en ineAs ediusrments

Net pro"! Is D2! Ind A5

outer comprehensive ineeme

Tan! Comprehensive lncoma under Ind AS

7 Previous quarter figures have been regroupee or reeiiecaiee wherever necessary to union in this quarters classification

Flaw V Mumhai FORr-‘guMiingmm Cu

Date
-

so Mny,20‘l9

“IVLTD.

J‘r fl' I’m

Salyapnkash Satyennrayan Pat R

DIN‘OCBS‘W‘N


